Sesiunea nr. 02/2017 Masura 03/6A - 18.12.2017 — 19.01.2018

Asociatia Grupul de Actiune Locala (GAL) Valea Siretului de Sus

Suma alocata pe sesiune:

Suma disponibila pentru selectie:

Valoarea publica totala a proiectelor depuse:

Numarul proiectelor depuse:

Numarul proiectelor selectate pentru finantare:

Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finantare:

Nr.é%in data 22/02/2018

200.000 Euro
200.000 Euro
197.299 Euro

197.299 Euro

Se aproba,

Presedinte Consiliu Direc;br,
ij Ui Tatigna Elena

\22/ /2018." y
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Titlul Proiectului

Localizarea Proiectului

Solicitant

Judet
Localitate

Punctaj estimat - prescorare
Punctaj GAL

Proiecte eligibile

Criterii de selectie

Ccs11
Cs1.2
Cs1.3
Cs 241
Cs22
Ccs23
Ccs24
CS3
CcS4
CS5
CcsSeé

selectate pentru finantare

Ccs7

Valoare eligibila

Total cumulat
(valoare publica)

Criterii de Eligibilitate neindeplinite

Construire si dotare statie
ITP, racordare la utilitati,
amenajare parcare si

imprejmuire teren in SEEExA
1 03/6A 1 2017 | 1 7 29 2017 12 21 localitatea Curtesti, COLLECTION BOTOSANI CURTESTI 85 85 0 20 0 20 0 0 0 20 5 5 16 0 197299.00 197299.00
comuna Curtesti, judetul 5
i RL
Botosani
de cétre SC Eva New
Collection SRL
Numar proiecte selectate pentru finantare 1 Valoare publica totala 197299
Proiecte neeligibile
Total numar proiecte 0 Valoare publica totala 0
Proiecte retrase
Total numar proiecte 0 Valoare publica totala 0
Total numar proiecte nefinantate 0 Valoare publica totala a proiectelor nefinantate 0
APROBAT,
Membrii Comitetului de selectie Not4 reprezentant AM PNDR in teritoriu, responsabil cu monitorizarea activitati GAL Valea
Nr. crt. Numele si prenumele Public/Privat  [Rural/Urban Semnatura
i Publi | — Au fost respectate principiile de selectie din fisa méasurii din SDL,
1]Bulgaru Florin Dan L1l Rura precum si masurile minime obligatorii de publicitate a apelului de selectie!
2|Maxim Stelian Public Rural W"’)
yille—
3|Vatavu Costica Privat Rural
{
. =
4|Danila Florin Privat Rural Reprezentant CDRJ Suceava (AM PNDR in teritoriu)
~
5|Mihalache Mitica Privat Rural Nume, prenume (semndturd): Mitel Violina
AWij : Vo
6| Strachinariu Dan Privat Rural
S|
7|Babei George Robert Public Rural %A
8|Horodincu Liviu Privat Rural L /
9| Cojocariu lonel Privat Rural




